
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 104/2021

Pregão Presencial n° 056/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESO LICITÁTORIO PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR E

CAMINHÃO PIPA PARA LOTEAMENTO NOVO HORIZONTE

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

094/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº104/2021, pregão presencial nº 056/2021, tipo menor preço POR ITEM, cujo

objeto é SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR E CAMINHÃO PIPA, adjudicar o objeto licitado em

favor de RAMYRES JOSE SOARES ASSUNCAO e MENDES MARQUES COMERCIO E TRANSPORTE LTDA - ME,

segundo mapa de apuração.

RAMYRES JOSE SOARES ASSUNCAO - CNPJ: 06.095.775/0001-74
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR

VIBRATÓRIO TIPO PÉ DE CARNEIRO, ACIMA DE 10 TONELADAS

COMPATÍVEL CA 25, LARGURA DE TRABALHO 1.60M- CHP*

DIURNO 

- H 500,0000 139,0000 - 69.500,00

Valor Total Adjudicado R$ 69.500,00

MENDES MARQUES COMERCIO E TRANSPORTE LTDA - ME - CNPJ: 09.298.333/0001-13
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO PIPA DE

CAPACIDADE MÍNINA DE 8m³ CHP DIURNO 

- H 500,0000 130,0000 - 65.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 65.000,00

TOCANTINS, 21 de Setembro de 2021.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\AdjudicacaoPDF28/09/2021 10:30:51

0,08

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org

